BOLETIN OFICIAL

DEL

OBISPADO DE OSMA

SE PUBLICA EN DIAS INDETERMINADOS, EN MEDIO, UNO O MAS PLIEGOS

Bonorum cujuscumque ecclesiæ, aut pii loci occupatores punitantur.

Si quem clericorum, vel laicorum, quacumque is dignitate, etiam imperiali, aut regali præfulgeat, in tantum malorum omnium radix cupiditas occupaverit, ut alicujus ecclesiæ seu cujusvis sacerdotalis, vel regularis beneficii, montium pietatis, aliorumque piorum locorum jurisdictiones, bona, census, ac jura, etiam feudalia, et emphyteutica, fructus, emolumenta, seu quascumque obventiones, quæ in ministrorum, et pauperum necessitates converti debent, per se, vel alios vi, vel timore incusso seu etiam per suppositas personas clericorum, aut laicorum, seu quacumque arte, aut quocumque quæsito colore, in proprios usus convertere, illosque usurpare præsumpserit, seu impedire, ne ab iis, ad quos jure pertinent, percipientur, is anathemati tamdiu subjaceat, quamdiu jurisdictiones, bona, res, jura, fructus, et redditus quos occupaverit, vel qui ad eum quomodocumque, etiam ex donatione suppositæ personæ, pervenerint, ecclesiæ ejusque administratori, sive beneficiato, integre restituerit; ac deinde a Romano Pontifice absolutionem obtainuerit. Quod si ejusdem ecclesiæ patronus fuerit, etiam jure patronatus, ultra prædictas pœnas, eo ipso privatus existat. Clericus vero qui nefandæ fraudis, et usurpationis hujusmodi fabricator, seu consentiens fuerit, eisdem pœnis subjaceat; nec non quibuscumque beneficiis privatus sit, et ad quæcumque alia beneficia inhabilis efficiatur;

et a suorum Ordinum executione, etiam post integrum satisfactio-
nem, et absolutionem, sui Ordinarii arbitrio suspendatur.

Concilium Tridentinum Cap. xi Sess. xxii de Reformatione.

EX S. C. DE PROPAGANDA FIDE.

Exorcismus in satanam et angelos apostaticos iussu Leonis XIII P. M. editus,

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.

Ps. LXVII.

*Exurgat Deus et dissipentur inimici eius: et fugiant qui oderunt eum
a facie eius.*

*Sicut deficit fumus, deficiant; sicut fluit cera a facie ignis, sic pe-
rcant peccatores a facie Dei.*

Ps. XXXIV.

Indica, Domine, nocentes me; expugna impugnantes me.

Confundantur et revereantur quaerentes animam meam.

Avertantur retrorsum, et confundantur cogitantes mihi mala.

*Fiat tamquam pulvis ante faciem venti: et angelus Domini coarc-
tans eos.*

*Fiat via illorum tenebrae, et lubricum: et angelus Domini perse-
quens eos.*

*Quontam gratis absconderunt mihi interitum laquei su.: supervacue
exprobraverunt animam meam.*